入札公告

次のとおり一般競争に付する 令和7年5月7日

自治医科大学附属さいたま医療センター事務部管理課

- 1 件名 自治医科大学附属さいたま医療センター
 - エネルギーセンター冷却塔 (СТ-3.4) 更新工事
- 2 対象場所 埼玉県さいたま市大宮区天沼町1-847
- 3 担当課 自治医科大学附属さいたま医療センター事務部管理課施設係
- 4 入札方式 条件付一般競争入札
- 5 入札を執行する日時及び場所
 - (1) 受付時間:令和7年6月5日(木)9時40分から9時55分まで 受付にて入札参加者の名刺の提出と、参加表への署名捺印をもって受付とする。 また、代理人の場合は、併せて委任状を提出すること。
 - (2)入札時間:令和7年6月5日(木)10時00分開始
 - (3) 入札場所:自治医科大学附属さいたま医療センター会議室A
- 6 入札会場での留意事項
 - (1) 入札参加者は、受付開始時刻の10分前までは館外において待機すること。
 - (2) 入札参加者の館内に入場できる人数は、2名以内とする。
- 7 入札参加資格について

入札説明書記載のとおりとする。

- 8 入札参加表明書及び入札参加資格を証する書類の提出締切日時及び提出方法
 - (1) 提出締切日時

令和7年5月19日(月)12時00分まで

- (2) 提出書類
 - ①入札参加表明書
 - ②入札参加資格を証する書類
- (3)提出方法

PDF形式にて下記14のメールアドレス宛てに提出(送信)すること。

9 入札参加資格確認通知書

令和7年5月21日(水)17時00分までに結果の如何を問わず、入札参加表明書に記載されたメールアドレス宛てに入札参加資格確認通知書を送信する。

受信した者は、受信を確認したことを証するメールを返信すること。

10 入札保証金

免除する。

ただし、落札後に落札者が自己の都合により契約を締結できない場合には、理由の如何を問わず、入 札額の100分の5の金額を違約金として発注者に支払うものとする。

11 契約保証金

免除する。

ただし、落札者が契約締結後に契約の破棄又は、内容変更を申し出た場合には、理由の如何を問わず、契約額の100分の10の金額を違約金として発注者に支払うものとする。

12 入札方法

(1) 入札執行回数は、3回までとする。

ただし、入札参加者を参集することが不適当であると判断した場合は、非参集方式入札(郵送)に変更する場合がある。この場合の入札執行回数は、1回とする。

変更する場合は、令和7年5月30日(金)17時00分までに連絡する。

- (2)入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額から消費税等相当額を差し引いた金額を入札書に記載すること。
- (3)入札にあたっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律(昭和22年法律第5条4号)等に接触する行為を行ってはならない。
- 13 落札者の決定方法
 - (1) 入札執行回数以内に予定価格以下で、且つ最低価格をもって入札を行った者を落札者とする。
 - (2) 落札となるべき同価の入札をした者が2者以上あるときは、直ちに、当該入札をした者にくじを引かせて落札者を決定する。ただし、非参集方式入札(郵送)の場合には、入札執行責任者がくじを引き落札者を決定する。

14 契約担当課

所在地:〒330-8503 埼玉県さいたま市大宮区天沼町1-847

施設名:自治医科大学附属さいたま医療センター

担当者:事務部管理課施設係 鶴見 高伸 メールアドレス:s shisetsu@jichi.ac.jp

TEL: 048-648-4595